onm INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

11 DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS-DGP
. COORD. DE CONTRATO E ADMISSAO DE PESSOAL- CCAP
"FEDERAL

Alagoas

Relagao Provisoéria dos Servidores Técnicos Cadastrados no SIREM
Edital de Cadastro de Reserva regido pelo edital n°® 28/2018/DGP/IFAL
Remocao Interna para Psicologo-area e Assistente em Administragao -
Edital de Vagas n° 01/2021

A DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS, no uso de suas as
atribuicdes, considerando o teor da Portaria n° 1.268/GR de 08 de maio de 2015
e suas alteracbes, e em conformidade com o item 6.2 do Edital n°
28/2018/DGP/IFAL, de 05 de marco de 2018, torna publica a relagao provisoria e
atualizada dos servidores que se encontram cadastrados no SIREM para
verificacao dos dados, oportunidade em que qualquer inconsisténcia devera ser

comunicada a CCAP-DGP, por meio do e-mail cpessoal@ifal.edu.br.

Caso o nome do interessado nao esteja na lista, informamos que o servidor, até
o momento, ou nao se inscreveu no Edital de Cadastro de Reserva n°
28/2018/DGP/IFAL, ou podera se encontrar dentro das vedagdes constantes no
Art. 24, da Portaria n° 1.268/GR de 08 de maio de 2015 e suas alteragoes.

OBS.: Informamos que a partir de 30 de junho de 2021, as inscricées no edital de
Cadastro de Reserva regido pelo edital n® 28/2018/DGP/IFAL estarao suspensas

e retornardo apods a concluséo de todos os ciclos deste edital de vagas.

CARGO: PSICOLOGO-AREA

SIAPE NOME DATA DE DATA DE CAMPUS DE ORIGEM
EXERCICIO  NASC.

1662795 LARISSE COIMBRA CERQUEIRA TOLEDO  23/10/2008 23/01/1982  REITORIA
1673422 ANDRE BARROS LEONE FREITAS 13/01/2009 30/05/1985  C. SATUBA

1911911 RENATA PIRES DE OLIVEIRA 09/01/2012 21/02/1985 C. MARECHAL DEODORO


mailto:cpessoal@ifal.edu.br

1941643

1936288

1799810

CARGO:

SIAPE

267254

983861

984605

1640799

1651602

1659698

1673581

1672331

1672240

1672008

1673263

1732125

1735582

1778770

FERNANDA SANTOS FRAGOSO
MODESTO

BARBARA TEREZA BRANDAO
GUERREIRO BARBOSA

DANIELA BOTTI DA ROSA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

NOME

CELIA MARIA VIANA COSTA

HELDER LIRA DO NASCIMENTO

MARA SUEMY LIRA SILVA

MONICA CARNEIRO LEAO DE
ALBUQUERQUE LOPES

ELANE COSTA DE SOUZA CABRAL

BRUNO MENDONCA MONTEIRO DE
CARVALHO

ENOCH FREITAS DA SILVA

PEDRO MANOEL PRESTRELO VALADARES

EDUARDO HENRIQUE SOARES SARMENTO

WAGNER DOS SANTOS FONSECA

BYANCHEYLLA LESSA DA ROCHA

VICTOR TENORIO CABRAL LOBO

CASSIA MARIA DO NASCIMENTO FELIX
ANDRADE

CARLOS ANDRE LOPES BARBOSA

27/04/2012

27/03/2015

23/01/2020

DATA DE
EXERCICIO

01/10/1981

02/08/1993

05/08/1993

16/07/2008

09/09/2008

09/10/2008

27/01/2009

27/01/2009

27/01/2009

27/01/2009

28/01/2009

14/10/2009

03/11/2009

13/04/2010

13/05/1984

30/01/1987

13/11/1978

DATA DE
NASC.

30/01/1954

07/03/1969

14/10/1968

21/09/1968

07/08/1986

21/01/1985

18/12/1975

30/10/1976

17/07/1978

29/08/1984

09/05/1981

26/08/1981

11/10/1981

11/02/1968

C. MACEIO

C. PENEDO

C. PALMEIRA DOS INDIOS

CAMPUS DE ORIGEM

REITORIA

C. PALMEIRA DOS INDIOS

C. MACEIO

REITORIA

C. SATUBA

REITORIA

REITORIA

C. MARECHAL DEODORO

REITORIA

REITORIA

REITORIA

C. SATUBA

REITORIA

C. MACEIO



1892670

1939469

1939795

1940105

1941417

1941376

1957459

2014815

2013149

2080886

1615372

2085120

2084682

2085459

2084527

2085696

1927654

1717073

2135182

2139973

MIRNA CUSTODIO DOS SANTOS SILVA
MOREIRA

PLINIO LINS PADILHA

GILIARDE BISPO DA SILVA

DAVID ALVES COSTA

CLEMERSON CORREIA DE ANDRADE

MARCELA DE ANDRADE PEREIRA

ANDREIA SILVA RIBEIRO

CAIO CESAR REIS ROMARIZ

ANA PAULA ALVES VILELA

LEONARDO MOREIRA REGO

JULIA DE SOUSA FURTADO

ISNALDO ALMEIDA BRANDAO

LUIZ GUSTAVO DUARTE AGUIAR

SAMIA MARIA DOS SANTOS

SHANIA JESSIKA CAVALCANTE
RODRIGUES

MARIANA MELO DE OLIVEIRA LIMA COSTA

TADEU PATELO BARBOSA

ALAN DE ALMEIDA PINHEIRO

MARIA AMALIA VIEIRA DA COSTA

MARIVANY BARBOSA COSTA SOUZA
CARNEIRO

13/02/2012

13/04/2012

16/04/2012

16/04/2012

24/04/2012

27/04/2012

17/07/2012

01/04/2013

03/04/2013

14/01/2014

17/01/2014

24/01/2014

24/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

28/01/2014

03/04/2014

02/07/2014

08/07/2014

11/07/2014

26/05/1984

27/03/1985

04/12/1979

22/08/1988

18/06/1992

22/02/1983

05/02/1976

28/11/1989

22/06/1984

05/03/1989

10/05/1988

04/04/1984

13/08/1984

26/08/1983

10/03/1987

25/03/1983

06/11/1987

11/07/1988

25/07/1981

16/09/1978

REITORIA

REITORIA

C. MACEIO

C. SATUBA

REITORIA

REITORIA

C. ARAPIRACA

REITORIA

REITORIA

C. SATUBA

C. MARECHAL DEODORO

REITORIA

C. MURICI

REITORIA

C. PALMEIRA DOS INDIOS

REITORIA

REITORIA

REITORIA

C. MARECHAL DEODORO

REITORIA



2139826

2141563

2143363

2143248

2155353

2152006

2163687

2189729

2209567

2224541

1659204

2241459

2243572

2248185

1170445

2999030

3010857

1356359

3007972

1416939

CLAUDIONOR ALBUQUERQUE LIMA
JUNIOR

ROSEMARY DE OLIVEIRA FERREIRA

KLEDSON MARQUES CAVALCANTE

ALAYNNE MARCELLE SANTOS MOREIRA

DOMENICO PEREIRA TENORIO

DIANA LUCIA RAMOS BALBINO

ROSIENE SILVA DE ARAUJO

CARINA DA PAZ SANTOS

LEONAM DA COSTA MELO

ARTUR BARBOSA DOS ANJOS

VINICIUS RODRIGUES AMORIM

RONALDO FERREIRA DA SILVA

MAYARA ROMEIRO LINS BEIROUTI

NEDESON RAPOSO FIREMAN NETO

ANNA BEATRIZ VIEIRA PALMEIRA

VANDERLAN FERNANDO ROCHA SILVA

FERNANDO MILTON SILVA DE MENDONCA

JEAN TENORIO MENEZES

ALLISON ROBERTO COSTA WANDERLEY

MAYARA GABRIELLE DOS SANTOS LIRA

18/07/2014

30/07/2014

01/08/2014

04/08/2014

25/08/2014

25/08/2014

22/09/2014

03/02/2015

20/03/2015

08/05/2015

03/07/2015

27/07/2015

27/07/2015

01/09/2015

10/05/2017

05/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

15/01/2018

15/01/2018

29/08/1983

12/02/1991

20/03/1985

21/02/1983

20/06/1971

28/10/1986

28/08/1982

19/06/1985

05/06/1988

31/01/1990

28/06/1985

22/08/1978

28/10/1988

30/12/1991

23/07/1995

19/10/1988

25/02/1987

25/07/1988

29/08/1989

08/05/1994

REITORIA-DIREAD

C. PALMEIRA DOS INDIOS

REITORIA

C. MURICI

C. PENEDO

C. SATUBA

C. SATUBA

C. MARECHAL DEODORO

C. SAO MIGUEL DOS
CAMPOS

C. MARECHAL DEODORO

C. SANTANA DO IPANEMA

C. MARECHAL DEODORO

C. MARECHAL DEODORO

C. MURICI

C. SANTANA DO IPANEMA

C. ARAPIRACA

C. MARECHAL DEODORO

C. MURICI

C. SAO MIGUEL DOS
CAMPOS

C. PALMEIRA DOS INDIOS



3009294

3010450

1143162

1161174

3010332

3007982

3009518

1935385

3160767

1003599

LUAN CHARLES CAVALCANTE LIMA DOS
SANTOS

ANNE RAPHAELLE DA SILVA SANTOS

JULIANA COSTA DA SILVA

VICTOR HUGO SANTOS DE SOUZA

JEFERSON TENORIO DA SILVA

CLESIVALDO SEVERIANO DOS SANTOS

JAIR MONTEIRO DE ARAUJO

ANA PAULA SALES MARTINS

PATRICIA ARAUJO DE ALBUQUERQUE

SHEILA ENAURA SILVA DE ALMEIDA

15/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

30/01/2018

31/01/2018

16/03/2018

22/01/2020

22/01/2020

14/07/1994

28/09/1987

25/11/1987

12/02/1988

23/10/1990

18/07/1984

15/11/1992

08/08/1982

30/06/1985

11/06/1986

C. CORURIPE

C. ARAPIRACA

C. BENEDITO BENTES

C. PIRANHAS

C. VICOSA

C. MARAGOGI

C. SANTANA DO IPANEMA

REITORIA

C. PIRANHAS

C. MARAGOGI

Maceid-AL, 28 de junho de 2021.

ADRIANA PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS LOPES
DIRETORA DE GESTAO DE PESSOAS



